

STAROSTA PILSKI

PZD.ST.5540-43/2011

Piła, dnia 15.03.2011 r.

Pan

Mieczysław Karpiński

Przewodniczący Zarządu

Osiedla Gładyszewo

W odpowiedzi na Pana pismo z dnia 8 marca 2011 r. pragnę poinformować, że Zarząd Powiatu w Piile widzi konieczność uwzględnienia w planach inwestycyjnych powiatu pilskiego przebudowy drogi powiatowej nr 1173P na całym jej ciągu.

W 2012 roku zamierzamy wprowadzić do Wieloletniego Planu Finansowego Powiatu Pilskiego zadanie związane z budową II etapu ścieżki pieszo-rowerowej do połączenia z nowopowstałym osiedlem mieszkaniowym w Zawadzie. Jednak niezbędnym warunkiem rozpoczęcia procesu inwestycyjnego jest deklaracja finansowego udziału Gminy Piła oraz Gminy Szydłowo w jej kosztach. W sprawie tej Zarząd Powiatu w Piile wystosował już stosowne pisma.

Przedmiotem skierowanych do władz Gminy Piła i Szydłowo pism było również rozważenie możliwości finansowego udziału w kosztach przebudowy wyżej wymienionej drogi w całym jej ciągu. W przypadku otrzymania przez nas stosownych deklaracji zadanie to będzie przedmiotem kolejnej inwestycji.

Na mój wniosek wystosowane zostało do Marszałka Województwa Wielkopolskiego pismo z prośbą o przyjęcie zaproszenia na spotkanie, które odbędzie się w Starostwie Powiatowym w Piile. Przedmiotem rozmów będzie między innymi kwestia związana z budową sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 179 z drogą powiatową nr 1173P. W przypadku zaakceptowania przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego naszego wniosku istniała będzie możliwość zrealizowania inwestycji związanej z przebudową drogi powiatowej z uwzględnieniem budowy sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu z drogą wojewódzką.

Jednocześnie informuję, że w bieżącym roku planowane jest przez nas dalsze zastępowanie nawierzchni ciągu pieszo-rowerowego położonego wzdłuż ulicy Kamiennej płytkami betonowymi. Prace te realizowane będą w zakresie, jaki umożliwi ilość posiadanego przez nas materiału. Działania takie poprawią zdecydowanie możliwość korzystania ze ścieżki, niezależnie od pory roku.

Po uzyskaniu deklaracji ze strony Gminy Piła i Gminy Szydłowo w sprawie finansowego udziału w kosztach budowy II etapu ścieżki pieszo-rowerowej istniała będzie możliwość uwzględnienia zmiany jej nawierzchni na odcinku już istniejącym.

Z poważaniem

STAROSTA

Mirosław Mantaj